
UCHWAŁA NR XVII/439/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz Uchwały Nr XVI/430/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2035, Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Rozwoju Szczecina na lata 2026-2030 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VII/153/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2025-2029 wraz z późniejszymi 
zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 1



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

1 986 590 772 993 944 337 406 678 075 223 713 561 194 114 428 168 140 371

dotacje 43 691 575 27 898 160 15 752 105 41 310

Fundusz Covid 242 879 473 121 513 842 121 365 631

pozostałe 6 831 066 6 831 066

środki pomocowe UE 189 054 214 178 646 850 10 245 074 162 290

własne 1 504 134 444 659 054 419 259 315 265 223 509 961 194 114 428 168 140 371

I. Wymiar społeczny 566 874 795 272 220 075 120 836 034 60 504 628 69 489 058 43 825 000

I.1. Rozwijanie usług społecznych dla mieszkańców Szczecina i obszaru 

metropolitalnego, w tym rozwój oferty miasta uwzględniającej długoterminowe 

trendy demograficzne

37 539 085 15 469 436 6 950 955 4 900 955 5 167 739 5 050 000

dotacje 29 942 29 942

środki pomocowe UE 286 717 286 717

własne 37 222 426 15 152 777 6 950 955 4 900 955 5 167 739 5 050 000

I.2. Podnoszenie standardów życia i bezpieczeństwa, w tym wzmacnianie 

stanu zdrowia i odporności społeczności lokalnej

60 898 818 17 348 818 10 645 000 10 645 000 11 145 000 11 115 000

dotacje 1 000 000 1 000 000

własne 59 898 818 16 348 818 10 645 000 10 645 000 11 145 000 11 115 000

I.3. Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz wzmocnienie 

partycypacji społecznej w procesach rozwoju miasta

20 639 000 20 230 000 205 400 203 600

dotacje 129 653 46 667 41 676 41 310

środki pomocowe UE 509 347 183 333 163 724 162 290

własne 20 000 000 20 000 000

I.4. Rozwój, promocja i poprawa dostępu do edukacji, kultury, sportu i 

rekreacji oraz innowacji społecznych dla wszystkich grup mieszkańców

447 797 892 219 171 821 103 034 679 44 755 073 53 176 319 27 660 000

dotacje 7 609 209 7 209 209 400 000

Fundusz Covid 32 500 000 32 500 000

środki pomocowe UE 26 144 368 22 144 368 4 000 000

własne 381 544 315 157 318 244 98 634 679 44 755 073 53 176 319 27 660 000

II. Wymiar gospodarczy 47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

II.1. Tworzenie warunków do rozwoju gospodarki, z uwzględnieniem 

potencjału metropolii, w tym wzmacnianie inteligentnych specjalizacji (B+R+I), 

offshore, logistyki oraz oferty czasu wolnego

47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

własne 47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

III. Wymiar przestrzenny 1 141 525 523 508 109 384 249 922 040 151 414 099 116 045 000 116 035 000

                  WIELOLETNI PROGRAM ROZWOJU SZCZECINA NA LATA  2026 -  2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Suma:

Załącznik do uchwały  nr  XVII/439/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 1



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

III.1. Zapewnienie harmonijnego rozwoju miasta z poszanowaniem krajobrazu 

przyrodniczego i kulturowego, w tym walorów historycznej struktury 

przestrzennej

46 316 120 20 299 100 26 017 020

dotacje 6 685 430 6 685 430

środki pomocowe UE 4 600 000 4 600 000

własne 35 030 690 15 699 100 19 331 590

III.2. Zapewnienie zintegrowanego, zrównoważonego,  systemu mobilności, w 

tym rozwój wydajnych transportowych połączeń aglomeracyjnych

920 512 563 332 410 602 205 527 862 151 104 099 115 735 000 115 735 000

Fundusz Covid 202 379 473 85 013 842 117 365 631

pozostałe 6 831 066 6 831 066

środki pomocowe UE 33 695 900 33 695 900

własne 677 606 124 206 869 794 88 162 231 151 104 099 115 735 000 115 735 000

III.3. Tworzenie możliwości zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 

mieszkańców

55 882 814 55 882 814

dotacje 5 278 483 5 278 483

własne 50 604 331 50 604 331

III.4. Podnoszenie jakości przestrzeni publicznych w mieście 118 814 026 99 516 868 18 377 158 310 000 310 000 300 000

dotacje 87 000 87 000

Fundusz Covid 8 000 000 4 000 000 4 000 000

środki pomocowe UE 269 370 269 370

własne 110 457 656 95 160 498 14 377 158 310 000 310 000 300 000

IV. Wymiar klimatyczno-środowiskowy 230 653 030 201 550 454 24 658 001 1 583 834 1 580 370 1 280 371

IV.1. Ochrona zasobów naturalnych i wspieranie bioróżnorodności jako 

walorów przyrodniczych miasta

2 073 776 2 073 776

środki pomocowe UE 1 741 971 1 741 971

własne 331 805 331 805

IV.2. Adaptacja do zmian klimatu i zapobieganie ich negatywnym skutkom 29 723 257 22 700 741 7 022 496 20

dotacje 12 883 365 12 139 301 744 064

własne 16 839 892 10 561 440 6 278 432 20

IV.3. Wspieranie tworzenia czystego, zdrowego i wolnego od zanieczyszczeń 

miasta, w tym dalszy rozwój zielonej infrastruktury miejskiej

75 607 961 74 607 960 250 000 250 000 250 000 250 001

dotacje 2 107 558 2 107 558

środki pomocowe UE 57 946 200 57 946 200

własne 15 554 203 14 554 202 250 000 250 000 250 000 250 001

IV.4. Wzmacnianie bezpieczeństwa i neutralności energetycznej miasta, w 

tym wspieranie rozwoju i zastosowań odnawialnych źródeł energii

123 248 036 102 167 977 17 385 505 1 333 814 1 330 370 1 030 370

dotacje 7 880 935 7 880 935

środki pomocowe UE 63 860 341 57 778 991 6 081 350

własne 51 506 760 44 388 986 3 423 220 1 333 814 1 330 370 1 030 370

I.1. Rozwijanie usług społecznych dla mieszkańców Szczecina i obszaru 

metropolitalnego, w tym rozwój oferty miasta uwzględniającej długoterminowe trendy 

demograficzne

37 539 085 15 469 436 6 950 955 4 900 955 5 167 739 5 050 000

dotacje         29 942 29 942

środki pomocowe UE         286 717 286 717

własne         37 222 426 15 152 777 6 950 955 4 900 955 5 167 739 5 050 000

majątkowe 37 539 085 15 469 436 6 950 955 4 900 955 5 167 739 5 050 000

6 500 000 4 450 000 2 050 000

1 Wspólny Dom Hospicyjny 6 500 000 4 450 000 2 050 000

SBO 2023 -Wspólny Dom Hospicyjny 6 500 000 4 450 000 2 050 000

WIM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 2



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 6 500 000 4 450 000 2 050 000

26 612 877 7 353 228 4 520 955 4 520 955 5 167 739 5 050 000

2 Informatyzacja 26 612 877 7 353 228 4 520 955 4 520 955 5 167 739 5 050 000

Cyberbezpieczeństwo 2 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

własne 2 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Modernizacja kolejnych modułów eksploatowanych systemów 13 000 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000 3 000 000 3 000 000

własne 13 000 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000 3 000 000 3 000 000

Modernizacja zaplecza sprzętowego 2 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

własne 2 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Rozwój infrastruktury teletechnicznej Miasta 5 250 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

własne 5 250 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

System kadrowo-płacowy 3 362 877 2 303 228 470 955 470 955 117 739

własne 3 362 877 2 303 228 470 955 470 955 117 739

631 140 631 140

3 Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych 631 140 631 140

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Centrum Opieki nad Dzieckiem - remont 

lokalu przy ul. Jagiełły 1/5

631 140 631 140

własne 631 140 631 140

85 417 85 417

4 Modernizacja SSM CUMA 85 417 85 417

Budowa obiektu dydaktyczno–magazynowego wraz z utworzeniem eko–parkingu na 

terenie SSM CUMA

85 417 85 417

własne 85 417 85 417

3 489 651 2 729 651 380 000 380 000

5 Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej 1 114 526 1 114 526

Modernizacja systemu p.poż – DPS-K 1 114 526 1 114 526

własne 1 114 526 1 114 526

6 Schroniska dla osób bezdomnych  przy ul. Hryniewieckiego 9 641 200 641 200

Budowa schroniska dla osób bezdomnych  przy ul. Hryniewieckiego 9 641 200 641 200

własne 641 200 641 200

7 Social Silver 474 122 474 122

Social Silver 474 122 474 122

dotacje 26 867 26 867

środki pomocowe UE 228 292 228 292

własne 218 963 218 963

8 Środowiskowe Domy Samopomocy 136 000 136 000

Rozwój sieci ośrodków wsparcia – „Za życiem” 136 000 136 000

własne 136 000 136 000

9 Transport osób niepełnosprawnych (SOKON) 760 000 380 000 380 000

Transport osób niepełnosprawnych (SOKON) 760 000 380 000 380 000

własne 760 000 380 000 380 000

10 Wygrana Rodzina w Szczecinie 271 250 271 250

Wygrana Rodzina w Szczecinie 271 250 271 250

dotacje 3 075 3 075

środki pomocowe UE 58 425 58 425

własne 209 750 209 750

11 Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej 92 553 92 553

Ośrodek Wsparcia dla Dzieci Młodzieży i Dorosłych - zakup busa 92 553 92 553

WINF

WMiRSPN

WOŚ

WSS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 3



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 92 553 92 553

220 000 220 000

12 Budowa Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych 220 000 220 000

Budowa Ośrodka Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych 220 000 220 000

własne 220 000 220 000

I.2. Podnoszenie standardów życia i bezpieczeństwa, w tym wzmacnianie stanu 

zdrowia i odporności społeczności lokalnej

60 898 818 17 348 818 10 645 000 10 645 000 11 145 000 11 115 000

dotacje         1 000 000 1 000 000

własne         59 898 818 16 348 818 10 645 000 10 645 000 11 145 000 11 115 000

majątkowe 60 898 818 17 348 818 10 645 000 10 645 000 11 145 000 11 115 000

3 069 068 3 069 068

13 Bezpieczne przejścia dla pieszych na 26 Kwietnia i Witkiewicza 133 190 133 190

SBO 2022 - Bezpieczne przejścia dla pieszych na 26 Kwietnia i Witkiewicza 133 190 133 190

własne 133 190 133 190

14 Budowa miejsc do ważenia samochodów ciężarowych 2 290 000 2 290 000

Budowa zatoki do kontroli pojazdów w ciągu ul. Południowej 1 580 000 1 580 000

własne 1 580 000 1 580 000

Budowa zatoki do ważenia pojazdów ciągu ul. Stołczyńskiej 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

Waga preselekcyjna - ul. Stołczyńska 650 000 650 000

własne 650 000 650 000

15 Poprawa bezpieczeństwa na ul. Tomaszowskiej 145 878 145 878

SBO 2025 - Poprawa bezpieczeństwa na ul. Tomaszowskiej 145 878 145 878

własne 145 878 145 878

16 Program "Pieszy w mieście" 500 000 500 000

Doświetlenie przejść dla pieszych 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

3 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

17 Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego 3 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego 3 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

własne 3 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000

2 591 000 2 591 000

18 Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy 2 591 000 2 591 000

Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy 1 500 000 1 500 000

własne 1 500 000 1 500 000

Utwardzenie nawierzchni dz. nr 7/6 z obrębu 1047 przy ul. Potulickiej 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

Zagospodarowanie gminnych terenów w okolicach Stadionu Miejskiego - 1/2 z obrębu 

2090

91 000 91 000

własne 91 000 91 000

51 738 750 11 188 750 10 145 000 10 145 000 10 145 000 10 115 000

19 Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000 1 000 000

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 1 000 000 1 000 000

dotacje 1 000 000 1 000 000

20 Realizacja zadań obronnych 103 750 73 750 10 000 10 000 10 000

Zakup programu wspomagającego obsługę świadczeń na rzecz obrony 103 750 73 750 10 000 10 000 10 000

WZP

WGK

WINF

WMiRSPN

WZKiOL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 4



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 103 750 73 750 10 000 10 000 10 000

21 Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 

kryzysowego

48 075 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego - 

WZKiOL

48 075 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000

własne 48 075 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000 9 615 000

22 Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej 2 560 000 500 000 520 000 520 000 520 000 500 000

Zakup samochodów dla Straży Miejskiej 2 560 000 500 000 520 000 520 000 520 000 500 000

własne 2 560 000 500 000 520 000 520 000 520 000 500 000

I.3. Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz wzmocnienie partycypacji 

społecznej w procesach rozwoju miasta

20 639 000 20 230 000 205 400 203 600

dotacje         129 653 46 667 41 676 41 310

środki pomocowe UE         509 347 183 333 163 724 162 290

własne         20 000 000 20 000 000

majątkowe 20 639 000 20 230 000 205 400 203 600

20 000 000 20 000 000

23 Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego 20 000 000 20 000 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego - BPS 20 000 000 20 000 000

własne 20 000 000 20 000 000

639 000 230 000 205 400 203 600

24 Urban Lab - Miasto dla Młodych 639 000 230 000 205 400 203 600

Urban Lab - Miasto dla Młodych 639 000 230 000 205 400 203 600

dotacje 129 653 46 667 41 676 41 310

środki pomocowe UE 509 347 183 333 163 724 162 290

I.4. Rozwój, promocja i poprawa dostępu do edukacji, kultury, sportu i rekreacji oraz 

innowacji społecznych dla wszystkich grup mieszkańców

447 797 892 219 171 821 103 034 679 44 755 073 53 176 319 27 660 000

dotacje         7 609 209 7 209 209 400 000

Fundusz Covid         32 500 000 32 500 000

środki pomocowe UE         26 144 368 22 144 368 4 000 000

własne         381 544 315 157 318 244 98 634 679 44 755 073 53 176 319 27 660 000

majątkowe 447 797 892 219 171 821 103 034 679 44 755 073 53 176 319 27 660 000

80 126 782 72 798 997 7 125 972 126 813 30 000 45 000

25 (Prze)budowa boiska do koszykówki przy SP nr 68 (ul. Zakole 1A) 443 443

SBO 2022 - (Prze)budowa boiska do koszykówki przy SP nr 68 (ul. Zakole 1A) 443 443

własne 443 443

26 Boisko Marzeń – rekreacja i sport dla lokalnej społeczności 278 240 277 809 431

SBO 2024 - Modernizacja boiska usytuowanego przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Szczecinie, ul. Bł. Królowej Jadwigi 29 70-262 Szczecin, Obręb 1042 , Śródmieście 42 Nr 

Działki 39/2

278 240 277 809 431

własne 278 240 277 809 431

27 Boisko wielofunkcyjne na terenie SP 11 przy ulicy Dubois 38 14 760 14 760

SBO 2024 - Boisko wielofunkcyjne na terenie SP 11 przy ulicy Dubois 38 14 760 14 760

własne 14 760 14 760

28 Boisko wielofunkcyjne przy SP 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków 1 230 1 230

SBO 2023 - Boisko wielofunkcyjne przy SP 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków 1 230 1 230

własne 1 230 1 230

29 Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa 596 596

SBO 2020 - Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa 596 596

BPS

WZP

BIiRO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 5



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 596 596

30 Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - ORLIK 2012" - EDYCJA 

2023

1 845 615 1 230

Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - ORLIK 2012" przy Szkole 

Podstawowej nr 11, przy Szkole Podstawowej nr 53 i przy Szkole Podstawowej nr 35

1 845 615 1 230

własne 1 845 615 1 230

31 Modernizacja kompleksów sportowych "ORLIK" - EDYCJA 2024 738 738

Program modernizacji kompleksów sportowych „ORLIK” 2024 w SP nr 11 oraz SP nr 65 738 738

własne 738 738

32 Naukowo-ruchowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 41 w Szczecinie 242 812 242 381 431

SBO 2024 - Naukowo-ruchowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 41 w Szczecinie 242 812 242 381 431

własne 242 812 242 381 431

33 Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych 40 295 269 32 978 044 7 123 408 118 817 30 000 45 000

Budowa i modernizacja boisk szkolnych 92 610 43 710 28 900 20 000

własne 92 610 43 710 28 900 20 000

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych 31 861 196 31 638 298 74 081 73 817 30 000 45 000

własne 31 861 196 31 638 298 74 081 73 817 30 000 45 000

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych 1 035 006 1 017 220 7 786 10 000

własne 1 035 006 1 017 220 7 786 10 000

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach oświatowych 7 298 151 270 510 7 012 641 15 000

własne 7 298 151 270 510 7 012 641 15 000

Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25 w Szczecinie w 

celu dostosowania całego obiektu dla potrzeb osób niepełnosprawnych

8 306 8 306

własne 8 306 8 306

34 Program budowy kompleksu sportowego „Orlik” – edycja 2025 6 000 000 6 000 000

Budowa kompleksu sportowego „Orlik” przy Szkole Podstawowej nr 51 6 000 000 6 000 000

dotacje 2 000 000 2 000 000

własne 4 000 000 4 000 000

35 Program modernizacji kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” – 

edycja 2025

5 517 396 5 517 396

Modernizacja kompleksów sportowych w szczecińskich placówkach oświatowych: CKS, 

SP 14, SP 42, SP 71 i VII LO

5 517 396 5 517 396

dotacje 1 988 600 1 988 600

własne 3 528 796 3 528 796

36 Program Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych 27 772 838 27 765 704 7 134

Budowa boiska wielofunkcyjnego z przyszkolną halą sportową wraz z zadaszeniem przy V 

Liceum Ogólnokształcącym  z Oddziałami Dwujęzycznymi przy ul. Ofiar Oświęcimia 14

6 426 995 6 426 011 984

własne 6 426 995 6 426 011 984

Budowa hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków przy 

ul. Chobolańskiej 20

165 312 165 312

własne 165 312 165 312

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Szkole Podstawowej nr 53 przy ul. Budzysza Wosia 8/9

2 868 816 2 867 586 1 230

własne 2 868 816 2 867 586 1 230

Budowa nowego boiska wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji w III Liceum 

Ogólnokształcącym przy ul. Pomorskiej 150

6 906 489 6 903 414 3 075

własne 6 906 489 6 903 414 3 075

Budowa nowego boiska wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji w Szkole Podstawowej nr 

35 przy ul. Świętoborzyców 40

5 392 561 5 391 946 615

własne 5 392 561 5 391 946 615

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 6



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Budowa przyszkolnej hali sportowej o konstrukcji łukowej w Centrum Mistrzostwa 

Sportowego przy ul. Mazurskiej 40

405 900 405 900

własne 405 900 405 900

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 7 przy ul. Unisławy 26

5 606 765 5 605 535 1 230

własne 5 606 765 5 605 535 1 230

37 Zakątek Urwisa – plac aktywnego wypoczynku 615 615

SBO 2023 - Zakątek Urwisa – plac aktywnego wypoczynku 615 615

własne 615 615

3 037 700 3 037 700

38 Międzypokoleniowe miejsce spotkań/zabaw na osiedlu Książąt Pomorskich 1 000 000 1 000 000

SBO 2023 - Międzypokoleniowe miejsce spotkań/zabaw na osiedlu Książąt Pomorskich 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

39 Nasz dom - miejsce spotkań sąsiedzkich Krzekowian i Bezrzeczan 1 467 700 1 467 700

SBO 2024 - Nasz dom - miejsce spotkań sąsiedzkich Krzekowian i Bezrzeczan 1 467 700 1 467 700

własne 1 467 700 1 467 700

40 Rozbudowa terenów sportowych w Parku Chopina 570 000 570 000

SBO 2025 - Rozbudowa terenów sportowych w Parku Chopina 570 000 570 000

własne 570 000 570 000

2 129 250 30 750 1 898 500 100 000 100 000

41 Rozbudowa Wyspy Grodzkiej 2 129 250 30 750 1 898 500 100 000 100 000

Rozbudowa Wyspy Grodzkiej 2 129 250 30 750 1 898 500 100 000 100 000

własne 2 129 250 30 750 1 898 500 100 000 100 000

16 254 862 1 196 772 1 529 045 1 529 045 6 000 000 6 000 000

42 Program Budowania Społeczeństwa Informacyjnego 16 254 862 1 196 772 1 529 045 1 529 045 6 000 000 6 000 000

Modernizacja zasobów teleinformatycznych i infrastruktury teletechnicznej oświaty 5 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

własne 5 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Rozwój systemu zarządzania Miastem 11 254 862 196 772 529 045 529 045 5 000 000 5 000 000

własne 11 254 862 196 772 529 045 529 045 5 000 000 5 000 000

7 601 141 6 688 479 912 662

43 Budowa obiektu Miejskiej Biblioteki Publicznej - Mediateka Prawobrzeże 4 802 069 4 789 407 12 662

Centrum Prawobrzeże 4 802 069 4 789 407 12 662

własne 4 802 069 4 789 407 12 662

44 Instalacja Artystyczno - Edukacyjna w przestrzeni miejskiej 599 072 599 072

SBO 2022 - Instalacja Artystyczno - Edukacyjna w przestrzeni miejskiej 599 072 599 072

własne 599 072 599 072

45 Modernizacja obiektów instytucji kultury 1 000 000 1 000 000

Modernizacja Domu Kultury 13 Muz 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

46 Teatralny plac zabaw przy Pleciudze 900 000 900 000

SBO 2023 - Teatralny plac zabaw przy Pleciudze 900 000 900 000

własne 900 000 900 000

47 Wspieranie produkcji filmowej 300 000 300 000

Wspieranie produkcji filmowej 300 000 300 000

własne 300 000 300 000

18 450 000 14 000 000 4 450 000

48 Majątkowe projekty oświatowe w ramach FEPZ 18 450 000 14 000 000 4 450 000

WGK

WIM

WINF

WK

WOŚ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 7



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Majątkowe projekty oświatowe w ramach FEPZ 17 386 166 12 936 166 4 450 000

dotacje 1 426 951 1 026 951 400 000

środki pomocowe UE 15 859 215 11 859 215 4 000 000

własne 100 000 50 000 50 000

W drodze ku lepszej przyszłości szczecińskich szkół zawodowych 1 063 834 1 063 834

dotacje 59 149 59 149

środki pomocowe UE 1 004 685 1 004 685

156 978 034 64 555 500 57 100 000 10 359 215 24 963 319

49 Boisko dla dzieci oraz plac zabaw - Zmieniaj z nami Północ 584 070 584 070

SBO 2025 - Boisko dla dzieci oraz plac zabaw - Zmieniaj z nami Północ 584 070 584 070

własne 584 070 584 070

50 CŻ - Budowa domków kempingowych 2 150 000 2 150 000

CŻ - Budowa domków kempingowych 2 150 000 2 150 000

własne 2 150 000 2 150 000

51 Modernizacja boiska sportowego na Modrej 295 000 295 000

SBO 2025 - Modernizacja boiska sportowego na Modrej 295 000 295 000

własne 295 000 295 000

52 Modernizacja Centrum Żeglarskiego 300 000 300 000

Remont pokrycia dachowego budynku B3 przy ul. Przestrzennej 19 w Szczecinie 300 000 300 000

własne 300 000 300 000

53 Modernizacja Hali widowiskowo – sportowej 1 600 000 1 600 000

Modernizacja Hali widowiskowo – sportowej 1 600 000 1 600 000

własne 1 600 000 1 600 000

54 Moja dzielnica, moje boisko - rozwój infrastruktury sportowej 54 812 034 8 539 500 10 950 000 10 359 215 24 963 319

Moja dzielnica, moje boisko - rozwój infrastruktury sportowej 54 812 034 8 539 500 10 950 000 10 359 215 24 963 319

własne 54 812 034 8 539 500 10 950 000 10 359 215 24 963 319

55 Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie Sportowym 

SDS przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie

32 500 000 32 500 000

Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie Sportowym SDS przy ul. 

Wąskiej 16 w Szczecinie

32 500 000 32 500 000

Fundusz Covid 32 500 000 32 500 000

56 Przebudowa kortów tenisowych przy al. Wojska Polskiego 127 29 000 000 29 000 000

Przebudowa kortów tenisowych przy al. Wojska Polskiego 127 29 000 000 29 000 000

własne 29 000 000 29 000 000

57 Przystań na Kanale Ceglanym - Wiskord 1 631 000 1 631 000

SBO 2023 - Przystań na Kanale Ceglanym - Wiskord 1 631 000 1 631 000

własne 1 631 000 1 631 000

58 Rozbudowa Centrum Żeglarskiego - budowa slipu 3 190 000 3 190 000

Rozbudowa Centrum Żeglarskiego - budowa slipu 3 190 000 3 190 000

własne 3 190 000 3 190 000

59 Rozbudowa stadionu przy ul. Arkońskiej 29 000 000 14 000 000 15 000 000

Rozbudowa stadionu przy ul. Arkońskiej 29 000 000 14 000 000 15 000 000

własne 29 000 000 14 000 000 15 000 000

60 Szczeciński Dom Sportu 500 000 500 000

Modernizacja zaplecza sanitarnego basenu olimpijskiego w kompleksie SDS 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

61 TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I DRUŻYN GOŚCI 

ORAZ MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

1 415 930 1 415 930

WS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 8



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

SBO 2024 - TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I DRUŻYN GOŚCI 

ORAZ MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

1 415 930 1 415 930

własne 1 415 930 1 415 930

15 088 603 15 088 603

62 Program Aktywny Maluch 2022-2029 15 088 603 15 088 603

Klub MALUCH nr 3 - Klub dziecięcy ul. Włościańska 1 246 000 246 000

dotacje 46 000 46 000

środki pomocowe UE 200 000 200 000

Żłobek MALUCH nr 2 - żłobek ul. Getta Warszawskiego 2 470 175 2 470 175

dotacje 461 903 461 903

środki pomocowe UE 2 008 272 2 008 272

Żłobek MALUCH nr 4 - żłobek ul. Pokładowa 1 411 529 1 411 529

dotacje 263 945 263 945

środki pomocowe UE 1 147 584 1 147 584

Żłobek MALUCH nr 5 - żłobek ul. Pszczelna 10 960 899 10 960 899

dotacje 1 362 661 1 362 661

środki pomocowe UE 5 924 612 5 924 612

własne 3 673 626 3 673 626

148 131 520 41 775 020 30 018 500 32 640 000 22 083 000 21 615 000

63 Fabryka Wody - budowa aquaparku 129 267 500 40 000 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000 21 615 000

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Fabryka Wody Sp. z o.o. 129 267 500 40 000 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000 21 615 000

własne 129 267 500 40 000 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000 21 615 000

64 Nowa siedziba Teatru Współczesnego w Szczecinie 18 065 000 976 000 7 000 000 10 089 000

Nowa siedziba Teatru Współczesnego w Szczecinie - WZP 18 065 000 976 000 7 000 000 10 089 000

własne 18 065 000 976 000 7 000 000 10 089 000

65 Poprawa rozwiązań rekreacyjno - edukacyjnych na terenie Gminy Miasto 

Szczecin

250 000 250 000

Poprawa rozwiązań rekreacyjno - edukacyjnych na terenie Gminy Miasto Szczecin 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

66 Zagospodarowanie terenów nadwodnych Szczecina 549 020 549 020

Zagospodarowanie terenów nadwodnych Szczecina 549 020 549 020

własne 549 020 549 020

II.1. Tworzenie warunków do rozwoju gospodarki, z uwzględnieniem potencjału 

metropolii, w tym wzmacnianie inteligentnych specjalizacji (B+R+I), offshore, logistyki 

oraz oferty czasu wolnego

47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

własne         47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

majątkowe 47 537 424 12 064 424 11 262 000 10 211 000 7 000 000 7 000 000

630 000 200 000 300 000 130 000

67 Budowa obiektów użyteczności publicznej w formule PPP 630 000 200 000 300 000 130 000

Budowa obiektów użyteczności publicznej w formule PPP 630 000 200 000 300 000 130 000

własne 630 000 200 000 300 000 130 000

105 000 105 000

68 Przygotowanie nieruchomości 105 000 105 000

Przygotowanie nieruchomości - WGK 105 000 105 000

własne 105 000 105 000

50 000 50 000

69 Dokumentacja i pozyskanie terenów 50 000 50 000

WSS

WZP

BPPP

WGK

WIM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 9



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Dokumentacja i pozyskanie terenów oraz monitoring zakończonych inwestycji 

dofinansowywanych środkami pomocowymi UE

50 000 50 000

własne 50 000 50 000

6 108 140 6 108 140

70 Przygotowanie nieruchomości 6 108 140 6 108 140

Koszty pozyskiwania służebności na rzecz terenów inwestycyjnych przygotowywanych do 

zbycia przez WZiON

40 000 40 000

własne 40 000 40 000

Pokrycie wartości nakładów inwestycyjnych poniesionych na remont lokalu 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych –  STBS 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych - WMIRSPN 5 468 140 5 468 140

własne 5 468 140 5 468 140

115 000 115 000

71 Przygotowanie nieruchomości 115 000 115 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych oraz wypłata odszkodowań 

planistycznych – WZiON

115 000 115 000

własne 115 000 115 000

40 529 284 5 486 284 10 962 000 10 081 000 7 000 000 7 000 000

72 Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 

drogowego w rejonie Międzyodrza – część mostowa

667 284 667 284

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego 

w rejonie Międzyodrza – część mostowa

667 284 667 284

własne 667 284 667 284

73 Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. 39 862 000 4 819 000 10 962 000 10 081 000 7 000 000 7 000 000

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. 39 862 000 4 819 000 10 962 000 10 081 000 7 000 000 7 000 000

własne 39 862 000 4 819 000 10 962 000 10 081 000 7 000 000 7 000 000

III.1. Zapewnienie harmonijnego rozwoju miasta z poszanowaniem krajobrazu 

przyrodniczego i kulturowego, w tym walorów historycznej struktury przestrzennej

46 316 120 20 299 100 26 017 020

dotacje         6 685 430 6 685 430

środki pomocowe UE         4 600 000 4 600 000

własne         35 030 690 15 699 100 19 331 590

majątkowe 46 316 120 20 299 100 26 017 020

14 767 020 14 767 020

74 Przebudowa budynku sali gimnastycznej wraz z termomodernizacją w 

Technikum Ekonomicznym i modernizacja obiektu sportowego przy 

Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej

14 767 020 14 767 020

Przebudowa budynku sali gimnastycznej wraz z termomodernizacją w Technikum 

Ekonomicznym i modernizacja obiektu sportowego przy Zachodniopomorskim Centrum 

Edukacji Morskiej i Politechnicznej

14 767 020 14 767 020

dotacje 6 685 430 6 685 430

własne 8 081 590 8 081 590

2 500 000 2 500 000

75 Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 2 500 000 2 500 000

Dotacje celowe na prace ratowniczo - konserwatorskie 2 500 000 2 500 000

własne 2 500 000 2 500 000

3 163 100 3 163 100

76 Zielone Miasto – parki dla szczecinian 3 150 000 3 150 000

Majowa Łąka 1 500 000 1 500 000

WMiRSPN

WZiON

WZP

BIiRO

BMKZ

BOM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 10



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 1 500 000 1 500 000

Park za murem 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

Strefa relaksu Psie Pole 1 500 000 1 500 000

własne 1 500 000 1 500 000

77 Zielone Śródmieście 13 100 13 100

Zielone Śródmieście 13 100 13 100

własne 13 100 13 100

23 146 000 11 896 000 11 250 000

78 Rewaloryzacja placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy 

ulicami Staromłyńską i Mariacką

12 700 000 11 450 000 1 250 000

Rewaloryzacja placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy ulicami: 

Staromłyńską i Mariacką

12 700 000 11 450 000 1 250 000

środki pomocowe UE 4 600 000 4 600 000

własne 8 100 000 6 850 000 1 250 000

79 Wykonanie kopii konserwatorskiej Fontanny na Placu Orła Białego 10 446 000 446 000 10 000 000

Wykonanie kopii konserwatorskiej oraz odtworzenie systemu wodnego barokowej 

Fontanny z Orłem na Placu Orła Białego

10 446 000 446 000 10 000 000

własne 10 446 000 446 000 10 000 000

2 740 000 2 740 000

80 Ogród Zabawy i Odpoczynku w Parku Pomorzańskim 2 000 000 2 000 000

SBO 2022 - Ogród Zabawy i Odpoczynku w Parku Pomorzańskim 2 000 000 2 000 000

własne 2 000 000 2 000 000

81 Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT 740 000 740 000

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT 740 000 740 000

własne 740 000 740 000

III.2. Zapewnienie zintegrowanego, zrównoważonego,  systemu mobilności, w tym 

rozwój wydajnych transportowych połączeń aglomeracyjnych

920 512 563 332 410 602 205 527 862 151 104 099 115 735 000 115 735 000

Fundusz Covid         202 379 473 85 013 842 117 365 631

pozostałe         6 831 066 6 831 066

środki pomocowe UE         33 695 900 33 695 900

własne         677 606 124 206 869 794 88 162 231 151 104 099 115 735 000 115 735 000

majątkowe 920 512 563 332 410 602 205 527 862 151 104 099 115 735 000 115 735 000

4 110 488 3 730 233 380 255

82 Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym 3 584 255 3 254 000 330 255

Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym - opracowania i analizy 3 584 255 3 254 000 330 255

własne 3 584 255 3 254 000 330 255

83 Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum przesiadkowe wraz z 

Infrastrukturą w Szczecinie

526 233 476 233 50 000

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum przesiadkowe wraz z Infrastrukturą w 

Szczecinie

526 233 476 233 50 000

własne 526 233 476 233 50 000

595 706 332 204 066 109 81 061 533 79 338 690 115 620 000 115 620 000

84 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej 1 346 243 1 346 243

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej 1 346 243 1 346 243

środki pomocowe UE 410 392 410 392

własne 935 851 935 851

85 Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II 83 282 729 83 279 654 3 075

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - Faza II 77 502 815 77 502 815

BR

WGK

BPPP

WGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 11



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

środki pomocowe UE 33 285 508 33 285 508

własne 44 217 307 44 217 307

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - wydatki poza dofinansowaniem 2 006 914 2 003 839 3 075

własne 2 006 914 2 003 839 3 075

Komunikacja zastępcza - wydatki poza dofinansowaniem 3 773 000 3 773 000

własne 3 773 000 3 773 000

86 Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego 1 700 000 1 700 000

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego 1 700 000 1 700 000

własne 1 700 000 1 700 000

87 Budowa infrastruktury rowerowej w ciągu ul. Obotryckiej wraz z niezbędną 

budową i przebudową chodników

200 000 200 000

Budowa infrastruktury rowerowej w ciągu ul. Obotryckiej wraz z niezbędną budową i 

przebudową chodników

200 000 200 000

własne 200 000 200 000

88 Budowa wiaduktów nad przejazdami kolejowymi w ciągu ulic Jagiellońskiej i 

Pomorskiej

30 000 30 000

Budowa wiaduktów nad przejazdami kolejowymi w ciągu ulic Jagiellońskiej i Pomorskiej 30 000 30 000

własne 30 000 30 000

89 Modernizacja infrastruktury torowej Miasta 10 403 281 10 403 281

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin 10 403 281 10 403 281

własne 10 403 281 10 403 281

90 Modernizacja ścieżki rowerowej na ul. Duńskiej od ul. Belgijskiej do ul. 

Wszystkich Świętych

660 000 660 000

Modernizacja ścieżki rowerowej na ul. Duńskiej od ul. Belgijskiej do ul. Wszystkich 

Świętych

660 000 660 000

własne 660 000 660 000

91 Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 43 485 472 28 435 104 15 050 368

Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 43 485 472 28 435 104 15 050 368

Fundusz Covid 30 000 000 15 000 000 15 000 000

własne 13 485 472 13 435 104 50 368

92 Organizacja i zarządzanie ruchem 1 301 827 1 301 827

Stałe organizacje ruchu 191 827 191 827

własne 191 827 191 827

Systemy liczników czasu 1 110 000 1 110 000

własne 1 110 000 1 110 000

93 Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. 78 300 000 78 300 000

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. 78 300 000 78 300 000

własne 78 300 000 78 300 000

94 Ścieżki rowerowe w ciągu ul. Chopina po stronie wschodniej, na odcinku od ul. 

Broniewskiego do ul. Wiosny Ludów

100 000 100 000

Ścieżki rowerowe w ciągu ul. Chopina po stronie wschodniej, na odcinku od ul. 

Broniewskiego do ul. Wiosny Ludów

100 000 100 000

własne 100 000 100 000

95 Zakup autobusów 143 656 780 10 000 64 308 090 79 338 690

Zakup autobusów 143 656 780 10 000 64 308 090 79 338 690

własne 143 656 780 10 000 64 308 090 79 338 690

96 Zakup autobusów wodorowych i elektrycznych 231 240 000 115 620 000 115 620 000

Zakup autobusów wodorowych i elektrycznych 231 240 000 115 620 000 115 620 000

własne 231 240 000 115 620 000 115 620 000

35 355 453 30 943 843 4 104 110 307 500WIM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 12



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

97 Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. Krasińskiego - kontynuacja 

budowy ul. Cyfrowej

375 830 375 830

Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. Krasińskiego - kontynuacja budowy 

ul.Cyfrowej

375 830 375 830

własne 375 830 375 830

98 Budowa drogi publicznej pomiędzy ul. Sarnią i ul. Giżycką 10 517 10 517

Budowa drogi publicznej - ulicy dojazdowej pomiędzy ul. Sarnią i ul. Giżycką w Szczecinie 10 517 10 517

własne 10 517 10 517

99 Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie 

do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych

21 390 066 18 631 066 2 759 000

Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych 

uwarunkowań społeczno-gospodarczych

21 390 066 18 631 066 2 759 000

pozostałe 6 831 066 6 831 066

własne 14 559 000 11 800 000 2 759 000

100 Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin 

poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ

3 000 000 3 000 000

Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez 

wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ - odszkodowania WIM

3 000 000 3 000 000

własne 3 000 000 3 000 000

101 Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z dokończeniem ul. Pogodnej 7 500 000 7 500 000

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z dokończeniem ul. Pogodnej 7 500 000 7 500 000

własne 7 500 000 7 500 000

102 Tramwaj do Mierzyna 3 079 040 1 426 430 1 345 110 307 500

Tramwaj do Mierzyna 3 079 040 1 426 430 1 345 110 307 500

własne 3 079 040 1 426 430 1 345 110 307 500

285 340 290 93 670 417 119 981 964 71 457 909 115 000 115 000

103 Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach administracyjnych 

Miasta Szczecin

90 558 943 18 000 000 2 775 226 69 783 717

Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach administracyjnych Miasta 

Szczecin

90 558 943 18 000 000 2 775 226 69 783 717

własne 90 558 943 18 000 000 2 775 226 69 783 717

104 Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin 

poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ

194 046 347 75 395 417 117 091 738 1 559 192

Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez 

wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ

194 046 347 75 395 417 117 091 738 1 559 192

Fundusz Covid 172 379 473 70 013 842 102 365 631

własne 21 666 874 5 381 575 14 726 107 1 559 192

105 Przebudowa ul. Wilczej wraz z budową ścieżki rowerowej 160 000 160 000

Przebudowa ul. Wilczej wraz z budową ścieżki rowerowej 160 000 160 000

własne 160 000 160 000

106 SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna - rozliczenie inwestycji 575 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna - nieruchomości 575 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000

własne 575 000 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000

III.3. Tworzenie możliwości zaspokajania potrzeb mieszkaniowych mieszkańców 55 882 814 55 882 814

dotacje         5 278 483 5 278 483

własne         50 604 331 50 604 331

majątkowe 55 882 814 55 882 814

55 882 814 55 882 814

WZP

WMiRSPN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 13



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

107 Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 

Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

22 727 101 22 727 101

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - STBS 2 087 243 2 087 243

własne 2 087 243 2 087 243

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - ZBiLK 15 045 000 15 045 000

własne 15 045 000 15 045 000

Lokale mieszkalne - zasób socjalny – STBS 275 623 275 623

własne 275 623 275 623

lokale mieszkalne - zasób socjalny – ZBiLK 3 410 200 3 410 200

własne 3 410 200 3 410 200

Lokale użytkowe – STBS 304 235 304 235

własne 304 235 304 235

Lokale użytkowe – ZBiLK 1 604 800 1 604 800

własne 1 604 800 1 604 800

108 Podwyższenie kapitału STBS z.o.o – modernizacja lokali z zasobu STBS 

przeznaczonych pod wynajem przez GMS

2 321 794 2 321 794

Modernizacja  lokali przy al. Wojska Polskiego 

53/31,30,29,27,25+24,23,22,19,18,21,17,16,14,12

1 773 620 1 773 620

dotacje 1 773 620 1 773 620

Modernizacja  lokali przy ul. - Rayskiego 25/12,19,26, Jagiellońska 8/10, Ściegiennego 

62/20

548 174 548 174

dotacje 548 174 548 174

109 Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych 30 833 919 30 833 919

Modernizacja budynków - wprowadzenie łazienek i w.c. do mieszkań komunalnych - STBS 1 350 000 1 350 000

własne 1 350 000 1 350 000

Program Małych Ulepszeń - STBS 400 000 400 000

własne 400 000 400 000

Program Małych Ulepszeń - ZBiLK 4 100 000 4 100 000

własne 4 100 000 4 100 000

STBS - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych 2 400 000 2 400 000

własne 2 400 000 2 400 000

Zabezpieczenie budynku po wysiedleniu ul. Gdańska 11a-g - STBS 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

ZBiLK - Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Szpitalnej 18 wraz z remontem 

mieszkań

3 695 862 3 695 862

dotacje 2 956 689 2 956 689

własne 739 173 739 173

ZBiLK - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych 18 838 057 18 838 057

własne 18 838 057 18 838 057

III.4. Podnoszenie jakości przestrzeni publicznych w mieście 118 814 026 99 516 868 18 377 158 310 000 310 000 300 000

dotacje         87 000 87 000

Fundusz Covid         8 000 000 4 000 000 4 000 000

środki pomocowe UE         269 370 269 370

własne         110 457 656 95 160 498 14 377 158 310 000 310 000 300 000

majątkowe 118 814 026 99 516 868 18 377 158 310 000 310 000 300 000

269 370 269 370

110 Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego RIIP WZ 2.0. - FEPZ

269 370 269 370

Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego RIIP WZ 2.0. - FEPZ

269 370 269 370

BGM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 14



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

środki pomocowe UE 269 370 269 370

61 131 61 131

111 Budżet osiedlowy 861 861

Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Piasecznej - 

BIiRO

861 861

własne 861 861

112 Odbetonowanie terenu Pałacu Młodzieży 60 270 60 270

SBO 2024 - Odbetonowanie terenu Pałacu Młodzieży 60 270 60 270

własne 60 270 60 270

153 750 153 750

113 Wystawa plenerowa na Rynku Nowym 153 750 153 750

Wystawa plenerowa na Rynku Nowym 153 750 153 750

własne 153 750 153 750

8 155 000 2 555 000 5 600 000

114 Modernizacja gmachu Urzędu Miasta 8 155 000 2 555 000 5 600 000

Konserwacja i renowacja gmachu UM 655 000 655 000

własne 655 000 655 000

Modernizacja ogrodu od strony Sali sesyjnej 7 500 000 1 900 000 5 600 000

własne 7 500 000 1 900 000 5 600 000

87 000 87 000

115 Nadzór nad procesem budowlanym 87 000 87 000

Nadzór nad procesem budowlanym 87 000 87 000

dotacje 87 000 87 000

74 348 275 65 381 117 8 967 158

116 Budowa schodów dla nitki wjazdowej i wyjazdowej Trasy Zamkowej 250 000 250 000

Budowa schodów dla nitki wjazdowej i wyjazdowej Trasy Zamkowej 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

117 Budżet osiedlowy 469 357 469 357

Budowa sygnalizacji świetlnej w Załomiu 253 000 253 000

własne 253 000 253 000

Wykonanie projektu budowy ul. Chłodnej 216 357 216 357

własne 216 357 216 357

118 Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM 60 000 60 000

Rewitalizacja artystyczna wiaty na przystanku Grabowa 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

119 Modernizacja cmentarzy komunalnych 715 000 715 000

Ogrodzenie Cmentarza Centralnego 715 000 715 000

własne 715 000 715 000

120 Modernizacja przepustów na rzece Bukowej 479 700 479 700

Modernizacja przepustów na rzece Bukowej 479 700 479 700

własne 479 700 479 700

121 Program budowy i modernizacji chodników 5 370 750 5 370 750

Budowa chodnika - łącznik ulic: Pelikana - Kukułeczki 251 000 251 000

własne 251 000 251 000

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu ulicy Kolonistów (pomiędzy ul. Kombatantów a ul. 

Ludgardy)

60 000 60 000

własne 60 000 60 000

Budowa chodnika do peronu autobusowego przy ul. Kwiatkowskiego 80 000 80 000

BIiRO

BMKZ

BOU

WAiB

WGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 15



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 80 000 80 000

Budowa chodnika jednostronnego w ciągu ul. Klonowej (od nr 16 do ul. Ceramicznej) 475 000 475 000

własne 475 000 475 000

Budowa chodnika przy ul. Goleniowskiej/ Bośniackiej 40 000 40 000

własne 40 000 40 000

Chodnik po stronie zachodniej ul. Zawadzkiego 740 000 740 000

własne 740 000 740 000

Chodnik ul. Anielska 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

Chodnik ul. Cienista 120 000 120 000

własne 120 000 120 000

Chodnik w ciągu al. Piastów (odc. od ul. Jagiełły do ul. Langiewicza) 85 000 85 000

własne 85 000 85 000

Chodnik w ciągu ul.  W. Jagiełły 350 000 350 000

własne 350 000 350 000

Chodnik w ciągu ul. Kadłubka 41 85 000 85 000

własne 85 000 85 000

Chodnik w ciągu ul. Kaszubskiej od ul. Narutowicza do ul. Drzymały 140 000 140 000

własne 140 000 140 000

Chodnik w ciągu ul. Klonowej (od ul. Uczniowskiej do nr 16) 519 750 519 750

własne 519 750 519 750

Chodnik w ciągu ul. M. Langiewicza  (odc. od pl. Dziecka do al. Piastów) 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

Chodnik w ciągu ul. Przyszłości 425 000 425 000

własne 425 000 425 000

Chodnik w ciągu ul. Kasprzaka 165 000 165 000

własne 165 000 165 000

Chodnik w ciągu ul. Św. Marcina 650 000 650 000

własne 650 000 650 000

Chodnik w ciągu ul. Złotowskiej 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Modernizacja chodnika w ciągu ul. E. Gierczak 665 000 665 000

własne 665 000 665 000

Przebudowa chodnika i wymiana nawierzchni na ul. Ostrowskiej 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

Przebudowa chodników w rejonie Głównej bramy Cmentarza Centralnego 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

122 Program budowy i przebudowy ulic 3 351 465 3 351 465

Budowa ul. Świętochowskiego 2 924 000 2 924 000

własne 2 924 000 2 924 000

Budowa ul. Wroniej 160 000 160 000

własne 160 000 160 000

Przebudowa ul. Siennej 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

Przebudowa ul. Wiosny Ludów 117 465 117 465

własne 117 465 117 465

123 Program modernizacji ulic 7 259 065 7 259 065

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 16



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Budowa ulicy Czesława Miłosza na odcinku od ul. Podbórzańskiej do ul. Maciejkowej 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Przebudowa ul. Korfantego wraz z sięgaczem na działce nr 301/2 oraz przebudowa ul. 

Sienkiewicza na odcinku od ul. Korfantego do ul. Mickiewicza

63 500 63 500

własne 63 500 63 500

Przebudowa ulicy Budziszyńskiej 290 000 290 000

własne 290 000 290 000

Przebudowa ul. Zbójnickiej na odcinku od ul. Europejskiej do granicy Miasta 4 700 000 4 700 000

własne 4 700 000 4 700 000

Remont jezdni i chodnika ul. Budzysza-Wosia 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

ul. Kalenicka 1 380 565 1 380 565

własne 1 380 565 1 380 565

ul. Nehringa 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

ul. Okulickiego 80 000 80 000

własne 80 000 80 000

ul. Senna 285 000 285 000

własne 285 000 285 000

Wymiana urządzeń sygnalizacji akustycznych wchodzących w skład sygnalizacji świetlnych 

na terenie Miasta Szczecin

50 000 50 000

własne 50 000 50 000

124 Program oświetlenia ulic 20 000 20 000

Budowa oświetlenia w ciągu ul. Ku Słońcu 20 000 20 000

własne 20 000 20 000

125 Program remontów nawierzchni ulic 15 820 300 15 820 300

Przebudowa ul. Warszawskiej 80 000 80 000

własne 80 000 80 000

Ul. Orawska 70 000 70 000

własne 70 000 70 000

Ul. Poznańska 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

Ul. Świerczewska 120 000 120 000

własne 120 000 120 000

Ul. Żelazna 261 000 261 000

własne 261 000 261 000

Wymiana nawierzchni ul. Nad Odrą na odcinku od ul. Kościelnej  do  wiaduktu kolejowego 389 300 389 300

własne 389 300 389 300

Wymiana nawierzchni ul. Nehringa (odcinek od ul. Doroty do ul. Polickiej) 1 950 000 1 950 000

własne 1 950 000 1 950 000

Wymiana nawierzchni ul. Nehringa (odcinek od ul. Szosy Polskiej do ul. Doroty) 2 350 000 2 350 000

własne 2 350 000 2 350 000

Wymiana nawierzchni ul. Piłsudskiego od pl. Odrodzenia do pl. Rodła 1 500 000 1 500 000

własne 1 500 000 1 500 000

Wymiana nawierzchni ul. Stalmacha na odcinku od ul. Druckiego do ul. Rugiańskiej 730 000 730 000

własne 730 000 730 000

Wymiana nawierzchni ul. Stołczyńskiej 2 900 000 2 900 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 17



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 2 900 000 2 900 000

Wymiana nawierzchni ulic: Studziennej i Grzymińskiej 1 800 000 1 800 000

własne 1 800 000 1 800 000

Wymiana nawierzchni w ciągu ul. Botanicznej 2 500 000 2 500 000

własne 2 500 000 2 500 000

Wymiana nawierzchni w ciągu ul. Matejki - od ul. Malczewskiego do ul. Piłsudskiego 920 000 920 000

własne 920 000 920 000

126 Przebudowa ul. Emilii Plater 23 155 561 19 145 561 4 010 000

Przebudowa ul. Emilii Plater 23 155 561 19 145 561 4 010 000

Fundusz Covid 8 000 000 4 000 000 4 000 000

własne 15 155 561 15 145 561 10 000

127 Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej 15 134 881 10 177 723 4 957 158

Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej 15 134 881 10 177 723 4 957 158

własne 15 134 881 10 177 723 4 957 158

128 Staw Jeleni - ekologiczny park rozrywki na Prawobrzeżu 150 000 150 000

SBO 2025 - Staw Jeleni - ekologiczny park rozrywki na Prawobrzeżu 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

129 System Informacji Miejskiej - SIM 512 196 512 196

System Informacji Miejskiej - SIM 512 196 512 196

własne 512 196 512 196

130 Wybieg dla psów na Pogodnie 1 600 000 1 600 000

SBO 2025 - Wybieg dla psów na Pogodnie 1 600 000 1 600 000

własne 1 600 000 1 600 000

4 443 000 943 000 3 500 000

131 Budżet osiedlowy 3 505 000 5 000 3 500 000

Przebudowa ulicy Żołędziowej i Zakątek - WIM 3 505 000 5 000 3 500 000

własne 3 505 000 5 000 3 500 000

132 Park Kasprowicza 50 000 50 000

Budowa ciągów komunikacyjnych - WIM 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

133 Przebudowa ul. Zagrzebskiej 888 000 888 000

Przebudowa ul. Zagrzebskiej 888 000 888 000

własne 888 000 888 000

1 500 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

134 System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin - etap II 1 500 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin - etap II 1 500 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

własne 1 500 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

100 000 100 000

135 Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych 100 000 100 000

Modernizacja mostku na Szlaku Cysterskim 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

1 106 500 1 106 500

136 Ekopatrol 1 106 500 1 106 500

Ekopatrol 1 106 500 1 106 500

własne 1 106 500 1 106 500

28 590 000 28 560 000 10 000 10 000 10 000

137 Rozbudowa ulic Cynkowej i Uranowej 50 000 50 000

WIM

WINF

WOŚr

WZKiOL

WZP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 18



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Rozbudowa ulic Cynkowej i Uranowej 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

138 Rozliczenie inwestycji 28 540 000 28 510 000 10 000 10 000 10 000

Rozliczenie inwestycji 40 000 10 000 10 000 10 000 10 000

własne 40 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Środki przeznaczone na pokrycie skutków finansowych waloryzacji umów zawartych w 

trybie ustawy Prawo zamówień publicznych

28 500 000 28 500 000

własne 28 500 000 28 500 000

IV.1. Ochrona zasobów naturalnych i wspieranie bioróżnorodności jako walorów 

przyrodniczych miasta

2 073 776 2 073 776

środki pomocowe UE         1 741 971 1 741 971

własne         331 805 331 805

majątkowe 2 073 776 2 073 776

652 304 652 304

139 Rozwój zieleni miejskiej i bioróżnorodności na terenie Szczecina 652 304 652 304

Zagospodarowanie terenu przyszkolnego przy SP 14; SP 51; SP56 652 304 652 304

środki pomocowe UE 547 935 547 935

własne 104 369 104 369

1 421 472 1 421 472

140 Rozwój zieleni miejskiej i bioróżnorodności na terenie Szczecina 1 421 472 1 421 472

ZBiLK - odbetonowanie przy ul. Rugiańskiej oraz Twardowskiego 1 421 472 1 421 472

środki pomocowe UE 1 194 036 1 194 036

własne 227 436 227 436

IV.2. Adaptacja do zmian klimatu i zapobieganie ich negatywnym skutkom 29 723 257 22 700 741 7 022 496 20

dotacje         12 883 365 12 139 301 744 064

własne         16 839 892 10 561 440 6 278 432 20

majątkowe 29 723 257 22 700 741 7 022 496 20

15 928 816 14 981 340 947 476

141 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Szczecin 

GT-2 w miejscowości Szczecin

15 928 816 14 981 340 947 476

Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Szczecin GT-2 w 

miejscowości Szczecin

15 928 816 14 981 340 947 476

dotacje 12 883 365 12 139 301 744 064

własne 3 045 451 2 842 039 203 412

10 266 621 4 191 581 6 075 020 20

142 Program gospodarki deszczowej 9 715 285 3 640 245 6 075 020 20

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Judyma 68 140 68 140

własne 68 140 68 140

Kanalizacja deszczowa – ul. Żelazna 676 500 676 500

własne 676 500 676 500

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wiszesława 738 000 738 000

własne 738 000 738 000

Modernizacja przepompowni przy ul. Gdańskiej 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Modernizacja przepompowni przy ul. Przestrzennej 148 585 148 585

własne 148 585 148 585

Odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z rejonu ul. Polickiej – Szosa Polska 200 000 200 000

BIiRO

WMiRSPN

BZE

WGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 19



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

własne 200 000 200 000

Odprowadzanie wód deszczowych z ul. Miedzianej oraz ul. Parkowej 6 600 000 525 000 6 075 000

własne 6 600 000 525 000 6 075 000

Prace interwencyjne - kanalizacja deszczowa 100 060 100 020 20 20

własne 100 060 100 020 20 20

Przebudowa i budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu "Nad Rudzianką 2" 123 000 123 000

własne 123 000 123 000

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Fabrycznej 861 000 861 000

własne 861 000 861 000

143 Zagospodarowanie wód opadowych 551 336 551 336

Zagospodarowanie wód opadowych 551 336 551 336

własne 551 336 551 336

3 527 820 3 527 820

144 Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej 3 527 820 3 527 820

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej - STBS 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych - ZBiLK 3 327 820 3 327 820

własne 3 327 820 3 327 820

IV.3. Wspieranie tworzenia czystego, zdrowego i wolnego od zanieczyszczeń miasta, w 

tym dalszy rozwój zielonej infrastruktury miejskiej

75 607 961 74 607 960 250 000 250 000 250 000 250 001

dotacje         2 107 558 2 107 558

środki pomocowe UE         57 946 200 57 946 200

własne         15 554 203 14 554 202 250 000 250 000 250 000 250 001

majątkowe 75 607 961 74 607 960 250 000 250 000 250 000 250 001

71 676 827 71 676 826 1

145 KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower Miejski, Psia 

Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-śmieciowe

65 000 65 000

SBO 2023 - Mural przy torach od ul. Narciarskiej 65 000 65 000

własne 65 000 65 000

146 Rekultywacja składowiska odpadów w Dołujach 150 001 150 000 1

Rekultywacja składowiska odpadów w Dołujach 150 001 150 000 1

własne 150 001 150 000 1

147 Śmietniki podziemne 179 000 179 000

SBO 2022 - Śmietniki podziemne 144 000 144 000

własne 144 000 144 000

SBO 2025 - Śmietniki podziemne 35 000 35 000

własne 35 000 35 000

148 Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza II 71 282 826 71 282 826

Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza II 71 282 826 71 282 826

środki pomocowe UE 57 946 200 57 946 200

własne 13 336 626 13 336 626

1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

149 Gospodarka odpadami 1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

Moduł ZSI-FK 1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

własne 1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000

470 000 470 000

150 Program zielone podwórka i przedogródki 470 000 470 000

WMiRSPN

WGK

WINF

WMiRSPN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 20



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Program zielone przedogródki 470 000 470 000

własne 470 000 470 000

2 211 134 2 211 134

151 Ciepłe mieszkanie 2 107 558 2 107 558

Ciepłe mieszkanie 2 107 558 2 107 558

dotacje 2 107 558 2 107 558

152 Tablica informująca o jakości powietrza 103 576 103 576

SBO 2024 - Tablica informująca o jakości powietrza 103 576 103 576

własne 103 576 103 576

IV.4. Wzmacnianie bezpieczeństwa i neutralności energetycznej miasta, w tym 

wspieranie rozwoju i zastosowań odnawialnych źródeł energii

123 248 036 102 167 977 17 385 505 1 333 814 1 330 370 1 030 370

dotacje         7 880 935 7 880 935

środki pomocowe UE         63 860 341 57 778 991 6 081 350

własne         51 506 760 44 388 986 3 423 220 1 333 814 1 330 370 1 030 370

majątkowe 123 248 036 102 167 977 17 385 505 1 333 814 1 330 370 1 030 370

106 996 871 99 819 227 7 174 200 3 444

153 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto 

Szczecin – etap I

82 114 350 82 085 445 26 445 2 460

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – 

etap I (BIiRO)

82 114 350 82 085 445 26 445 2 460

środki pomocowe UE 45 463 130 45 441 630 21 500

własne 36 651 220 36 643 815 4 945 2 460

154 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto 

Szczecin – etap II

9 729 878 9 724 466 4 428 984

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – 

etap II (BIiRO)

9 729 878 9 724 466 4 428 984

środki pomocowe UE 5 472 211 5 468 611 3 600

własne 4 257 667 4 255 855 828 984

155 Zwiększenie efektywności energetycznej zabytkowych budynków 

Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej

15 152 643 8 009 316 7 143 327

Zwiększenie efektywności energetycznej zabytkowych budynków Zachodniopomorskiego 

Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej

15 152 643 8 009 316 7 143 327

środki pomocowe UE 12 750 000 6 693 750 6 056 250

własne 2 402 643 1 315 566 1 087 077

15 002 415 1 100 000 10 211 305 1 330 370 1 330 370 1 030 370

156 Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w formule ESCO 12 302 415 300 000 8 911 305 1 030 370 1 030 370 1 030 370

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w formule ESCO 12 302 415 300 000 8 911 305 1 030 370 1 030 370 1 030 370

dotacje 7 880 935 7 880 935

własne 4 421 480 300 000 1 030 370 1 030 370 1 030 370 1 030 370

157 Poprawa efektywności energetycznej Miasta 2 700 000 800 000 1 300 000 300 000 300 000

System do zarządzania energią 2 700 000 800 000 1 300 000 300 000 300 000

własne 2 700 000 800 000 1 300 000 300 000 300 000

215 250 215 250

158 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto 

Szczecin – etap I

153 750 153 750

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – 

etap I (WOŚ)

153 750 153 750

środki pomocowe UE 125 000 125 000

własne 28 750 28 750

159 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto 

Szczecin – etap II

61 500 61 500

BZE

WOŚ

WOŚr

BIiRO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 21



Ranga 2 Ranga 3 (2026 -  2030) 2026 2027 2028 2029 2030

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2027 -  2030

Cel nadrzędny Ranga 1

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy Miasto Szczecin – 

etap II (WOŚ)

61 500 61 500

środki pomocowe UE 50 000 50 000

własne 11 500 11 500

833 500 833 500

160 Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej w jednostkach pomocy 

społecznej

833 500 833 500

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii odnawialnej w DPS przy ul. Kruczej 833 500 833 500

własne 833 500 833 500

200 000 200 000

161 Budowa stacji ładowania autobusów elektrycznych 200 000 200 000

Budowa stacji ładowania autobusów elektrycznych 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Liczba zadań:  161

WSS

WZP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B09D25EA-3761-41B5-9977-281A9F12B176. Podpisany Strona 22


	UCHWAŁA NR XVII/439/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


